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Leg Dir Type Notes Total
← Left Tourner à gauche sur Rue Drummond 0.1 

0.6 ← Left Tourner à gauche 0.6 

0.2 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 0.8 

0.3 ← Left Tourner à gauche sur Rue de la Gare 1.1 

0.0 → Right Tourner à droite sur Rue Denison E/QC-112 O 1.1 

0.3 ← Left Tourner à gauche sur Rue Mountain 1.4 

6.5 → Right Tourner à droite sur Boulevard Pierre Laporte 7.9 

15.6 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale/QC-241 S 23.5 

0.2 → Right Tourner légèrement à droite sur Rue Hillcrest 23.7 

1.0 → Right Tourner à droite sur Boulevard Jean Jacques Bertrand/QC-104 O/QC-
139 N 24.7 

4.1 ← Left Tourner à gauche sur Rue du S/QC-202 O 28.8 

17.2 → Right Tourner à droite sur QC-237 N (panneaux pour Québec 237 N) 46.0 

9.6 → Right Tourner à droite sur QC-202 E 55.6 

9.7 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale/QC-202 E 65.3 

9.9 ↑ Straight Continuer sur Rue Albert 75.2 

3.1 ↑ Straight Continuer sur Rue Principale 78.3 

2.6 ↑ Straight Continuer sur Chemin d'Adamsville 80.8 

2.8 ↑ Straight Continuer sur Rue d'Adamsville 83.6 

4.3 → Right Tourner à droite sur Boulevard de l'Aéroport 87.9 

2.3 ← Left Tourner à gauche sur Boulevard de l'Innovation 90.2 

1.6 → Right Tourner à droite sur Boulevard de Montréal 91.7 

1.4 ← Left Tourner à gauche sur Route Pierre Laporte 93.1 

3.7 ↑ Straight Continuer sur Boulevard Pierre Laporte 96.8 

0.1 ← Left Tourner à gauche sur Rue Mountain 96.9 

5.0 ← Left Tourner légèrement à gauche pour continuer sur Rue Mountain 101.9 

1.5 → Right Tourner à droite sur Rue Denison E/QC-112 E 103.4 

0.3 ← Left Tourner à gauche sur Rue de la Gare 103.7 

0.0 → Right Tourner à droite sur Estriade 103.7 

0.2 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 103.9 

0.3 → Right Tourner à droite sur Rue Drummond 104.2 

0.6 → Right Tourner à droite à Rue Swett 104.8 
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